С о д е ржан и е : О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортос

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
© Ф 0 КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

щ Л / ъ  аВГУ ^
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /УМ  «*£/» августа 2od/.

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от
31.03.2023 года № 479 «Об утверждении
Порядка организации и проведения
работ по капитальному ремонту
свободных муниципальных жилых
помещений за счет средств бюджета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 676 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 33 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок организации и проведения работ по капитальному

ремонту свободных муниципальных жилых помещений за счет средств
бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан следующие
изменения:

1.1. пункт 2.2 Порядка организации и проведения работ дополнить
следующим содержанием:

«- объекты жилищного фонда, в которых требуется проведение
капитального ремонта, предоставляемых гражданам по обязательствам
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, в том числе при
переселении граждан в рамках исполнения адресных программ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Кожевникова С.П.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

i

1
1
л̂дшпппшрацпл i\npuowiui \j jrno iv/i. ; vpa x  и 1\ип1ршшпал дсп а.

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

Управление по обеспечению жизнедеятельности города

170 от 23.08.2023
186 от 23.08.2023
90-05-630 от 23.08.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: